fls. 407

PODER JUDICIÁRIO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL 
COMARCA E FORO DE JACAREÍ 

Praça dos Três Poderes, S/Nº., Centro, Jacareí/SP – CEP: 12327-170 
Fone: (12) 3962-1536 – jacarei2cv@tjsp.jus.br 

5) AVALIAÇÃO: R$ 265.289,65 (duzentos e sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta e nove reais e 
sessenta e cinco centavos), em 10/04/2025. Atualizado para R$ 271.585,92 (duzentos e setenta e um 
mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos), em 13/01/2026, com base nos 
índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo. 
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 162.951,55 (cento e sessenta e dois mil, novecentos e cinquenta e um 
reais e cinquenta e cinco centavos). 

6) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária. 

7) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja 
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloado